KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot ne daten 10.06.2024 , ne te nenshkruarit:

DHURUESI :

Jonis Levani, i datelindjes 17.07.1982 , lindur ne Vlore, Shqiperi i pajisur me pasaporten
nr.BA3985882 dhe nr.personal 120717078W,

PRANUESI I DHURIMIT:

Indrit Zeqa, i datelindjes 20.08.1983 , lindur ne Durres, Shqiperi, i pajisur me pasaporten nr.
BA5973009 dhe nr.personal 1308200900,
Deklarojme:

Ne te lartpermendurit Jonis Levani dhe Indrit Zeqa, jemi ortake te Shogerise, ALBANIA
REFINERY & JEWELLERY PRODUCTION “ SHPK e pajisur me NIPT M41324504C, me
nje kapital prej 1.000.000,00 leke, kapital I cili zoterohet ne masen prej 80 % nga Indrit Zeqa ,
dhe ne masen 20 % nga Jonis Levani , shogeri e regjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit, sic rezulton nga Ekstrakti I Regjistrit Tregtar per te dhenat e subjektit * ALBANIA
REFINERY & JEWELLERY PRODUCTION ” SHPK.

-Une Jonis Levani, kuotat ge zoteroj ne kapitalin e kesaj shogerie ,ne masen 20 %, per arsye te
mos arritjes se objektivave ekonomike te perbashketa dhe duke mos dhene kontributin e duhur ne
shogeri, ia dhuroj ortakut tim Indrit Zeqa.

Garantoj pranuesin e dhurimit , per kalimin e pronesise se 20% te kuotave te kapitalit te shogerise,
objekt I kesaj kontrate, ne gjendje te lire , nga ¢do lloj detyrimi ndaj te treteve.

-Une Indrit Zeqa, pranoj dhurimin e 20 % te kapitalit te shogerise “ ALBANIA REFINERY &
JEWELLERY PRODUCTION ~ SHPK , nga ortaku im Jonis Levani dhe nuk kam asnje
pretendim ndaj tij.

Per dhurimin e kuotave , ne masen 20% nga Jonis Levani tek shtetasi Indrit Zeqa, jep pelqimin
edhe bashkeshortja e dhuruesit, zonja Farida Levani, e bija e Fadil, e datelindjes 02.11.1982.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare te Biznesit.
Shogeria, ALBANIA REFINERY & JEWELLERY PRODUCTION* SHPK . do te perbehet
nea ortakui vetem i saj.Zoti INDRIT ZEQA .icili dote jete zoteruesil00 % te kuotave
te kapitalit te shogerise.

Kontraten e lexojme, e pranojme dhe e nenshkruajme me vullnetin tone te lire.
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Jep pelgimin bashkeshortja e dhuruesit

FARIDA LEVANI
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